bus, acrius idem impetamus; nisi forte quod ea sit Sors omnium
Evangelij præconum plurimos esse periri Adversarios, et Caxij. Ca-
niji exagitari. id autem ferme toties accidit quoties nobis sibi in-
cem Succedentibus Cardinalibus, quibus nondum sumus noti,
teret iterantur, apud ipsos querimonie et novae semper Apologiae
texere cogimus.

Scire optaxemus S^{me} Pater si quis sit in rerum na-
ra character, si quod sigillum, si quæ verborum forma quibus
orthodoxi possimus indubitanter haberi? quis nobis det ut exa-
rentur in libro stilo ferreo, et plumbi lamina, vel certe sculpta
tur in silice? adeo ut nullo furo, nulla obliuione, nullo temporu
lapsu hodierna saltem fidei nostræ professio obcurari aut de-
unquam valeant. Detestanda ne est Ianseniana hæresis
Soboles! Detestamur. amplectenda omnia Summorum Romani
cum eam in Romæ decreta? amplectimur. Suscipienda præ
et Simpliciter Clementis XI. Constitutio? ex animo susci-
mus ita Constitutionem!

Inigenitus.

Eminentissimi Cardinales de Rohan et de Bisio
de Romæ ad Dⁿⁱ O^{ra} felicissimam electionem et consecrationem
fuerunt, hoc idem de Robis.

Cuculentissime testati sunt iterumque; si opus fuerit, ut de eo

Superior. et Directores Seminarij ad externos Deo Bruna
Sup. Tibexoe. Orembler. Mensique Montoraer. fex
aude Breu et. & le peroumexa & Orge).